CORPORACION SALVADORENA DE INVERSIONES

PUERTO CORSAIN
MOVIMIENTO DE CARGA EN TM MENSUAL COMPARATIVO Y ACUMULADO

ENERO - DICIEMBRE 2022/2021

MES 2022 2021 VARIACION 2022-2021
MENSUAL ACUMULADA MENSUAL ACUMULADA MENSUAL ACUMULADA %
ENERO 23,275,630 23,275.630 26,364.958 26,364,958 -3,089.328 -3,089.328| -11.72%
FEBRERO 20,674.234 43,949.864 41,610.943 67,975.901 -20,936.709 -24,026.037| -50.32%
MARZO 54,061.152 98,011.016 29,572.634 97,548.535 24,488.518 462,481 82.81%
ABRIL 20,783.530 118,794.546 23,946.154 121,494.689 -3,162.624 -2,700.143| -13.21%
MAYO 22,651.907 141,446.453 25,777.103 147,271.792 -3,125.196 -5,825.339| -12.12%
JUNIO 35,770.280 177,216.733 41,341.491 188,613.283 -5,571.211 -11,396.550| -13.48%
JULIO 38,867.552 216,084.285 13,615.009 202,228.292 25,252.543 13,855.993( 185.48%
AGOSTO 22,402.298 238,486.583 39,052.187 241,280.479 -16,649.889 -2,793.896| -42.63%
SEPTIEMBRE 20,490.843 258,977.426 23,712.345 264,992.824 -3,221.502 -6,015.398| -13.59%
OCTUBRE 32,842.378 291,819.804 20,438.989 285,431.813 12,403.389 6,387.991| 60.68%
NOVIEMBRE 40,041.509 331,861.313 41,935.273 327,367.086 -1,893.764 4,494.227 -4.52%
DICIEMBRE 23,788.409 355,649.722 29,932.481 357,299.567 -6,144.072 -1,649.845| -20.53%
TOTALvsseininss 355,649.722 355,649,722 357,299.567 357,299.567 -1,649.845 -1,649.845 -0.46%
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